- 1 -

令和４年２月１６日
チーム関係者 各位

一般社団法人 千葉県バスケットボール協会Ｕ 部会12
部会長 大橋 一樹

県大会実施に向けて

平素より、千葉県バスケットボール協会Ｕ１２カテゴリー部会の運営にご理解いただき
誠に感謝申し上げます。
さて、県大会を再開することとなりましたが、未だ新型コロナウイルス感染症の感染に

は、十分配慮して行わなくてはなりません。
以下にお願いと注意事項を載せますので、来場される選手、指導者、保護者に漏れのな

いように周知をお願いします。

１ 健康観察の徹底をお願いします （ご家族含む）。
受付にて、来場の際チェックシートの提出、検温にご協力ください。
・チーム内に陽性者がいた場合は、残念ですが棄権となります。

２ 入退場時間の設定
・当日の試合時間により入場の時間が異なります。別紙を確認してください。
入場する際も密にならないよう間隔をあけ、待機願います。

・１９日は、負けオフィシャルとなるため敗戦チームは、ＴＯ後速やかに退
場願います。

・２０日も入場の時間が異なります （２試合目まで）。
・２０日は全チーム閉会式に参加ください。

３ 入場制限（人数）
・今まで通りで行います。１９日はチームのＩⅮを首から下げてください。
２０日は、本部が用意したＩⅮを受付で配付しますので使用ください。
お帰りの際、受付した場所で回収します。

４ 座席指定と固定
・チームごとに座席を区切らせていただきます。当日、移動のないようお願いしま
す。お帰りの際は、チームで消毒のご協力お願いします。

５ その他
・声を出しての応援は、ご遠慮ください。
・勝ち上がりのチームは、昼食が必要となります。自席にて、飲食をする際は、
黙食でお願いします。食事等していない時は、マスクの着用をお願いします。

・保護者のフロアへの侵入は不可とします。
・ビデオや写真の撮影は、自席にてお願いします。

※チームの入場時間は設定していますが、各チーム１名の代表者は、打ち合わせがあり
ますので、８時３０分までには、各会場にお集まりください。

※１月７日付の「大会運営に関するルール」を再度ご確認ください。

※別紙に組み合わせがありますが、現時点のものです、この後棄権するチームがあった
場合は、個別に連絡いたします。